СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26  июня 2013 года                                                                                            №  25

Об утверждении платных услуг

в муниципальном образовательном

бюджетном учреждении дополнительного

образования детей «Волховская детская

музыкальная школа им. Я.Сибелиуса»

На основании п. п. 6 п. 1 статьи 21 Устава Волховского муниципального района Совет депутатов

решил:

1. Утвердить  платные дополнительные образовательные услуги, не предусмотренные основными образовательными программами, не вошедшие в муниципальное задание муниципальному образовательному бюджетному учреждению дополнительного образования детей «Волховская детская музыкальная школа имени Яна Сибелиуса»:

- дошкольные группы для обучения в подготовительном классе (5,5 – 6,5 лет) - в сумме 1 000 (одна тысяча) рублей в месяц;

- подготовительные группы на отделении раннего эстетического развития (4-5 лет)  -  в сумме 700 (семьсот) рублей в месяц.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам.

Глава
Волховского муниципального  района

Ленинградской области                                                                             Горбачёв Е.В.